
22/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=736881&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA DEFESA
 Secretaria de Organização Institucional

 Hospital das Forças Armadas
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00036/2018

  
Às 11:14 horas do dia 22 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JORGE RICARDO AUREO FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
60550025358201705, Pregão nº 00036/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: Projetor de video, 3.100 Ansi Lumens ou superior
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5.742,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.303,0000 , com
valor negociado a R$ 5.292,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/08/2018
08:54:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3D PROJETOS E ASSESSORIA
EM INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.766.048/0001-54, Melhor lance: R$

5.303,0000, Valor Negociado: R$ 5.292,0000

Homologado 22/08/2018
11:14:36

JORGE
RICARDO
AUREO

FERREIRA

 
Item: 2
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: Projetor de video de Grande Local, 6500 lumens ou superior
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 14.351,7400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ELETRO CURITIBA COMERCIO ON-LINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.750,0000 , com valor
negociado a R$ 12.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2018
15:03:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELETRO CURITIBA COMERCIO
ON-LINE EIRELI, CNPJ/CPF: 22.337.814/0001-59, Melhor lance: R$

12.750,0000, Valor Negociado: R$ 12.500,0000

Homologado 22/08/2018
11:14:36

JORGE
RICARDO
AUREO

FERREIRA

 
 



22/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=736881&tipo=t 2/2

Fim do documento


